[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

PAGE
4

	О внесении изменения в постановление Администрации

ЗАТО Северск  от 18.06.2010 № 1585

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 18.06.2010 № 1585
«О комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск и ее составе» следующие изменения:
1) в Положение о комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск, утвержденном указанным постановлением:

а) подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«1) проведение публичных слушаний в случаях и порядке, определенных Градостроительным кодексом Российской Федерации и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам осуществления градостроительной деятельности на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области, утвержденным решением Думы ЗАТО Северск от 24.05.2018 № 38/4 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам осуществления градостроительной деятельности на территории городского округа
ЗАТО Северск Томской области»;»;
б) абзац второй пункта 9 изложить в следующей редакции:

«Заседания Комиссии проводятся по мере поступления документов.»;

2) состав комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень Администрации ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).
Глава Администрации                                                                                                   Н.В.Диденко
	Заместитель Главы Администрации

по капитальному строительству

__________________В.А.Любивый
«______»______________2020 г.
Заместитель Главы Администрации –  Управляющий делами Администрации

__________________В.В.Коваленко

«______»______________2020 г.

Заместитель Управляющего

делами Администрации

_____________________В.В.Бобров «______»______________2020 г.
Председатель Правового комитета

________________ Т.И.Солдатова

 «______»_______________2020 г.

	Начальник Общего отдела

________________ О.В.Пантус

«______»_______________2020 г.

Г.А.Капитонова
77 39 01
24.02.2020
УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации ЗАТО Северск

                                                                                                        от __________ №____________
СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск <*>

--------------------------------

<*> На заседания комиссии по землепользованию и застройке ЗАТО Северск могут быть приглашены для дачи заключений и пояснений представители Департамента строительства и архитектуры Томской области, представители общественных, коммерческих и проектных организаций, представители научного сообщества.

	Председатель комиссии

	Любивый

Вадим Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации ЗАТО Северск
по капитальному строительству

	Заместитель председателя комиссии

	Бадарханов

Сергей Александрович
	-
	советник - главный архитектор Комитета архитектуры
и градостроительства Администрации ЗАТО Северск

	Секретарь комиссии

	Киселева

Марьям Юрьевна
	-
	ведущий специалист отдела Генплана

	Члены комиссии:

	Березовская

Светлана Владимировна
	-
	директор МБУ «Музей г. Северска» (по согласованию)

	Власов

Александр Юрьевич
	-
	депутат Думы ЗАТО Северск (по согласованию)

	Сыркин

Евгений Николаевич
	-
	депутат Думы ЗАТО Северск (по согласованию)

	Капитонова

Галина Анатольевна
	-
	главный специалист - юрисконсульт отдела Комитета архитектуры и градостроительства Администрации
ЗАТО Северск

	Францишко

Николай Валерьевич
	-
	начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации ЗАТО Северск

	Моисеева

Любовь Андреевна
Саядян

Аветик Сержикович

Славиогло

Николай Петрович
	-
-

-

	начальник Отдела охраны окружающей среды и природных ресурсов Администрации ЗАТО Северск

начальник Управления имущественных отношений Администрации ЗАТО Северск
начальник Управления капитального строительства Администрации ЗАТО Северск

	Солдатова

Татьяна Ивановна
	-
	председатель Правового комитета Администрации
ЗАТО Северск

	Осипенко

Валерий Александрович
	-
	начальник Управления по внегородским территориям Администрации ЗАТО Северск

	Веревкин Василий Дмитриевич
	-
	руководитель Межрегионального управления № 81 ФМБА России (по согласованию)